



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hamuthai Holding ApS

**Islevdalvej 100 A
2610 Rødovre**

CVR nr. 25 57 78 41

**Årsrapport for 2016/2017
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. december 2017
Dirigent

Navn: Tommy Hamuthai Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hamuthai Holding ApS
Islevdalvej 100 A
2610 Rødovre

CVR nr.: 25 57 78 41
Stiftet: 5. december 2013
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Tommy Hamuthai Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 15 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets forpligtigelser pr. 30. juni 2017 overstiger selskabets aktiver med t.kr. 68. Det er usikkert, om selskabet kan opnå tilsagn fra selskabets kreditorer om enten en eftergivelse af gældsforpligtigelserne eller en langsigtet afvikling af gældsforpligtigelserne. Det er ledelsens vurdering, at tilsagnet vil blive opnået i regnskabsåret 2017/2018, hvorfor selskabet anses for en fortsættende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>9.116</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.116</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.116</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>336</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>336</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt		<u>9.452</u>	<u>21</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-147.990	-133
Egenkapital i alt	-67.990	-53
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	71.192	68
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	77.442	74
Gældsforpligtigelser i alt	77.442	74
Passiver i alt	9.452	21
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	-133.333
Årets resultat	0	-14.657
	0	-14.657
Egenkapital, ultimo	80.000	-147.990
Egenkapital, ultimo		-67.990

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtigelser pr. 30. juni 2017 overstiger selskabets aktiver med t.kr. 68. Det er usikkert, om selskabet kan opnå tilsagn fra selskabets kreditorer om enten en eftergivelse af gældsforpligtigelserne eller en langsigtet afvikling af gældsforpligtigelserne. Det er ledelsens vurdering, at tilsagnet vil blive opnået i regnskabsåret 2017/2018. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2015/2016 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	100.000	90
Tilgang i årets løb	0	10
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Værdireguleringer, primo	-90.000	-90
Årets resultat efter skat	-4.766	0
Andre værdireguleringer	3.882	0
Opskrivninger, ultimo	-90.884	-90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.116	10

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tryghedsplejen Danmark ApS (u. konkurs)	Næstved	20%	-	-
Shoppers Outlet ApS	Rødovre	20%	-75.597	-23.828
Trimt Group ApS (Opløst)	Rødovre	20%	-	-